públicos  e  demais  áreas  de  interesse  do  Município  de
Tanabi, incluindo os bairros de Ecatu, Ibiporanga e Rincão,
conforme  condições,  quantidades,  exigências  e
especificações técnicas constantes no Termo de Referência.
Valor:  Valor  total  de  R$ 38.948,00 (trinta  e  oito  mil,
novecentos e quarenta e oito reais). Prazo: 180 (cento e
oitenta) dias. Data: 06 de novembro de 2025.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias